珠海凌达压缩机有限公司
新 兴 市 场 用 压 缩 机
ZHUHAI LANDA COMPRESSOR CO., LTD.
COMPRESSOR FOR EMERGING MARKETS
专 心 致 质  创 芯 超 越
FOCUS ON QUALITY, CREATE CORE AND SURPASS
凌达官微
Landa WeChat

into mass production.
05 //////////// 06////////////
产品命名规则 Naming Rules
旋转压缩机 ROTARY COMPRESSOR
· 命名规则一 Naming Rules Ⅰ · 命名规则二 Naming Rules Ⅱ
07 //////////// 08////////////
适用工况
Applicable Working Conditions
冷凝温度℃
Condensing Temp.
蒸发温度℃
Evaporating Temp.
过冷度℃
Supercooling Degree
吸气温度℃
Suction Temp.
环境温度℃
Ambient Temp.
ASHRAE/T 54.4 7.2 8.3 35 35
国标高能效工况
GB Hi-efficiency Working Condition 46 7.2 8.3 18.3 35
干衣机工况
HPD Working Condition 70 25 9 35 35
冷冻冷藏工况
Freezing/Refrigeration Condition 54.4 -23.3 22.2 18.3 32.2
变频工况
Inverter Condition 46 10 5 18 35
热泵工况
Heat Pump Condition 60 10 50 20 35
热泵压缩机
HEAT PUMP COMPRESSOR
旋转式压缩机测试工况
TEST CONDITIONS
类别
classification
频率 /Hz
Frequency
冷凝温度（露点温度）/℃
Condensing Temp.
蒸发温度（露点温度）/℃
Evaporating Temp.
过冷度 /℃
Supercooling Degree
吸气温度 /℃
Suction Temp.
环境温度 /℃
Ambient Temp.
新国标工况
New national standard
working condition
20 36±0.2 20±0.1 5±0.2 28±0.5 35±1
40 49±0.2 10.5±0.1 8±0.2 24±0.5 35±1
60 46±0.2 7.2±0.1 8.3±0.2 18.3±0.5 35±1
80 49±0.2 3±0.1 8±0.2 16±0.5 35±1
100 45±0.2 -7±0.1 5±0.2 8±0.5 35±1
普通工况
Normal working
condition
50（定频） 54.4±0.2 7.2±0.1 8.3±0.2 35±0.5 35±1
09 //////////// 10////////////
热泵
heat pump-heating
采暖
· 型谱 Type spectrum
· 工况 Operating mode
· 产品明细规格 Product specification
产品类别 Product Category 压缩机能力范围 Capacity range
冷媒
Refrigerant 电源
BTU/h 1706 8530 15354 21154.4 29002 35826 42650 49474 56298 63122 69946
W 500 2500 4500 6200 8500 10500 12500 14500 16500 18500 20500
R410A DC inverter
R32 DC inverter
R290 DC inverter
15000-1283000BTU/h

Capacitor
(μF)
测试工况
test
conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID (mm)
回气管内径
Sucition Pipe
ID (mm)
D
AR-TD159 15.9 18493 5420 1420 3.82 45uF/450V ASHRAE/T 377.5 9.7 12.2
AR-TD200 20 23321 6835 1785 3.83 45uF/450V ASHRAE/T 382.5 9.7 12.2
F AR-TF310 31 37157 10930 2890 3.78 60uF/450V ASHRAE/T 417 9.7 16.2
H AR-TH420 42 51180 15000 3920 3.83 75uF/450V ASHRAE/T 508.7 9.7 16.2
13 //////////// 14////////////
 R410A  DC Inverter     ( 出水温度：60-65℃） R290  T1  [1φ]220-240V 50Hz
系列
Series

Capacitor
(μF)
测试工况
test
conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID (mm)
回气管内径
Sucition Pipe
ID (mm)
A
QXDR-A058 5.8 2799 820 270 3.04 10uF/450V ASHRAE/T 203 6.2 9.7
QXDR-A088 8.8 4642 1360 425 3.20 20uF/450V ASHRAE/T 219 6.2 9.7
备注：型号带“※”, 代表开发中。“▲”代表推荐机型。
Note:  A model with “※”is under development.
             A model with “▲”is the recommended model.
系列

Capacitor
(μF)
测试工况
 test
conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID (mm)
回气管内径
Sucition Pipe
ID (mm)
B
QXR-B120 12 6909 2025 730 2.77 25
热泵工况
Heat Pump
Condition
280 9.7 12.2
QXR-B15 15 8803 2580 940 2.75 35
热泵工况
Heat Pump
Condition
269 9.7 12.2
QXR-B160 16 9304.524 2727 1027 2.68 35
热泵工况
Heat Pump
Condition
259 8.2 9.7
QXR-B217 21.7 12965.6 3800 1365 2.78 45
热泵工况
Heat Pump
Condition
281 9.7 12.2
C
QXR-C193 19.3 10580 3100 1030 3.01 35 ASHRAE/T 297 9.7 12.2
QXR-C238 23.8 13822 4050 1460 2.7 35
热泵工况
Heat Pump
Condition
297 9.7 12.2
F
QXR-F232 23.2 13477 3950 1290 3.05 50 ASHRAE/T 326 9.7 12.87
QXR-F305 30.7 17913 5250 1690 3.12 60 ASHRAE/T 326 9.7 16.2
QXR-F36 35.6 20916 6130 1975 3.1 50 ASHRAE/T 343 9.7 16.2
 R22  T1  [1φ]220-240V 50Hz
15 //////////// 16////////////

(μF)
测试工
况      test
conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID (mm)
回气管内
径 Sucition
Pipe ID
(mm)
B
QXER-B109 10.9 4260 1250 410 3.05 25uF/450V ASHRAE/T 275 9.7 12.2
QXER-B122 12.2 4910 1440 472 3.05 25uF/450V ASHRAE/T 275 9.7 12.2
C QXER-C18 18.0 7160 2100 700 3.00 30uF/450V ASHRAE/T 297 9.7 12.2
F QXER-F36 35.6 15174 4450 1450 3.06 50uF/450V ASHRAE/T 343 9.7 16.2
系列
Series 压缩机型号    Model
排量

电容
Capacitor
(μF)
测试工况
test conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID (mm)
回气管内
径 Sucition
Pipe ID (mm)
A
QXEM-A081 8.1 4808.1 1410 425 3.32 15uF/450V 干衣机工况
HPD Working Condition 203 6.2 9.7
QXEM-A104 10.4 6240.3 1830 580 3.15 15uF/450V 干衣机工况
HPD Working Condition 208 6.2 9.7
QXEM-A115 11.5 6871.15 2015 630 3.2 20uF/450V 干衣机工况
HPD Working Condition 208 6.2 9.7
B QXEM-B18 17.5 10338 3030 930 3.26 35μF/450V 干衣机工况
HPD Working Condition 280 9.7 12.2
17 //////////// 18////////////

电容
Capacitor
(μF)
测试工况
test conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID (mm)
回气管内径
Sucition Pipe
ID (mm)
N
※QXDM-N062 6.2 4386 1285 395 3.25 15uF/450V
干衣机工况
HPD Working
Condition
215 8.2 9.7
※QXDM-N065 6.5 4596 1347 409 3.29 15uF/450V
干衣机工况
HPD Working
Condition
219 8.2 9.7
※QXDM-N068 6.9 4843 1420 430 3.30 15uF/450V
干衣机工况
HPD Working
Condition
223 8.2 9.7
A
※QXDM-A062 6.2 4420 1295 390 3.32 15uF/450V
干衣机工况
HPD Working
Condition
203 8.2 9.7
※QXDM-A081 8.1 5802 1700 500 3.40 20uF/450V
干衣机工况
HPD Working
Condition
213 8.2 9.7

Capacitor
(μF)
测试工况
test conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID (mm)
回气管内
径 Sucition
Pipe ID
(mm)
D
QYGTL-D159Y 15.9 4060 1200 1000 1.20 45uF/450V
冷冻工况
Freezing Working
Condition
206 9.7 12.2
QYGTL-D20Y 20 5260 1540 1270 1.21 45uF/450V
冷冻工况
Freezing Working
Condition
206 9.7 12.2
F
QYGSL-F325Y 32.5 8262 2423 1923 1.26 50uF/450V
冷冻工况
Freezing Working
Condition
200 9.7 16.2
QYGSL-F413Y 41.3 9560 2800 2250 1.24 60uF/450V
冷冻工况
Freezing Working
Condition
203 9.7 16.2

(μF)
测试工
况      test
conditions
压缩机高度
Compressor
Height (mm)
排气管内径
Discharge
Pipe ID
(mm)
回气管内径
Sucition Pipe
ID (mm)
A QXEM-A081 8.1 3173 930 326 2.85 15uF/450V ASHRAE/T 203 6.2 9.7
N QXEM-N115 11.5 6993 2050 660 3.1 25uF/450V
干衣机工况
HPD Working
Condition
216 6.2 9.7